
ОД ПОВРЗАНОСТ
 КОН СОРАБОТКА

ГРАДЕЊЕ ВРСКИ ВО ЗАЕДНИЦАТА

ИЗЛЕЗЕТЕ И
ЗАПОЗНАЈТЕ ЛУЃЕ

Излезете од вашата
вообичаена средина и активно

поврзете се со другите.
Новите средини создаваат
можности за неочекувани и

вредни односи.

Учете
од другите

Набљудувајте, поставувајте
прашања и останете

отворени за нови искуства.
Учењето од различни
средини го проширува
знаењето и ги намалува

бариерите.

Интегрирајте се
 и учествувајте
Приклучете се кон локални

иницијативи, настани или групи
за да станете дел од заедницата.
Активното учество го зајакнува
чувството на припадност и

соработка.

Прославете го
успехот
Прославете ги

постигнувањата заедно, и
големите и малите.

Признавањето ги зајакнува
врските, гради мотивација и
ја поддржува долгорочната

соработка..

Создавајте идеи
Претворете ги поврзувањата

во заеднички проекти и
споделени иницијативи.

Претворањето на
разговорите во акција ја
зајакнува соработката и

создава значајно влијание.

Пронајдете ментор
Побарајте насоки од некој
искусен и подготвен да го
поддржи вашиот развој.
Менторството ја забрзува
интеграцијата и ја гради

самодовербата.


